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ADANA’NIN A YÜZÜ



İLLER İTİBARİYLE GSYİH’NIN DAĞILIMI ($) 

(1998-2000)
Sıra 

No
İLLER

1998        

Milyon ($)

1999    

Milyon ($)

2000       

Milyon ($)

İllerin 

Payı %

1 İSTANBUL 43.571 39.605 43.811 22,1

2 ANKARA 14.589 14.389 16.495 8,3

3 İZMİR 13.756 12.777 14.455 7,3

4 KOCAELİ 8.980 7.644 9.007 4,5

5 BURSA 7.360 6.617 7.284 3,7

6 ADANA 6.264 5.596 6.051 3,1

7 İÇEL 5.461 5.108 5.446 2,7

8 ANTALYA 5.461 4.708 4.957 2,5

9 KONYA 5.035 4.535 4.929 2,5

10 MANİSA 4.700 3.872 4.133 2,1

11 MUĞLA 3.055 2.588 3.025 1,5

12 BALIKESİR 3.261 2.707 3.021 1,5

13 HATAY 3.168 2.744 3.009 1,5

14 SAMSUN 2.910 2.646 2.793 1,4

15 AYDIN 3.020 2.506 2.778 1,4

16 GAZİANTEP 2.588 2.326 2.695 1,4

17 KAYSERİ 2.421 2.240 2.411 1,2

18 ESKİŞEHİR 2.498 2.225 2.369 1,2

19 DENİZLİ 2.532 2.291 2.356 1,2

20 ZONGULDAK 2.135 1.908 2.330 1,2

21 DİYARBAKIR 2.430 2.177 2.288 1,2

22 SAKARYA 2.348 1.984 2.194 1,1

23 TEKİRDAĞ 2.151 2.042 2.116 1,1

24 K.MARAŞ 1.898 1.700 1.936 1

T.C. Merkez Bankası

Ortalama $ Kuru 

1998       259.860

1999       427.081

2000       628.802



ADANA İLİ GSYİH’NIN YILLARA GÖRE DAĞILIMI 

(1987-2000)  (DOLAR)
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BAZI İLLERE GÖRE GSYİH’NIN DAĞILIMI ($) 

(1987-2000)
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ADANA
GAZİANTEP
DENİZLİ
K.MARAŞ

İLLER ARTIŞ ($) %

ADANA 3.011.932.861,02 99,09

GAZİANTEP 1.247.090.789,72 86,13

DENİZLİ 1.183.268.137,53 100,93

K.MARAŞ 1.195.237.977,77 161,33



İLLER İTİBARİYLE KİŞİ BAŞI GSYİH’NIN 

DAĞILIMI 1995-2000 ($)
S.N İLLER 1995 1996 1997 1998 1999 2000

1 KOCAELİ 7.349 7.096 7.882 7.500 6.236 7.556
2 BOLU 2.916 2.950 3.078 3.757 3.308 5.687
3 YALOVA 0 4.318 4.980 4.768 4.133 4.665
4 İSTANBUL 4.038 4.286 4.749 4.657 4.135 4.416
5 KIRKLARELİ 3.946 4.242 4.385 4.585 4.098 4.370
6 İZMİR 4.093 4.286 4.358 4.375 4.019 4.302
7 MUĞLA 3.707 4.223 4.071 4.735 3.976 4.253
8 ANKARA 3.996 3.976 3.521 3.917 3.828 4.148
9 ZONGULDAK 2.349 3.398 3.695 3.517 3.209 3.779
10 EDİRNE 2.689 2.750 3.437 4.252 3.397 3.613
11 BİLECİK 3.868 3.911 4.089 3.993 3.540 3.521

12 BURSA 3.660 3.548 3.442 3.706 3.270 3.491
13 ÇANAKKALE 3.664 3.872 3.533 3.892 3.376 3.465
14 KIRIKKALE 3.343 3.904 3.358 3.093 3.687 3.416
15 TEKİRDAĞ 3.363 3.429 3.562 3.742 3.493 3.412
16 ESKİŞEHİR 2.885 3.222 3.314 3.780 3.387 3.369
17 İÇEL 3.167 3.150 3.495 3.579 3.299 3.297
18 MANİSA 2.878 3.254 3.337 3.804 3.136 3.292
19 ADANA 2.844 2.928 3.552 3.707 3.304 3.286
20 SAKARYA 2.586 2.865 2.719 3.199 2.702 2.953
21 AYDIN 2.811 3.161 3.042 3.340 2.762 2.932
22 ANTALYA 3.079 3.269 3.422 3.546 2.972 2.911
23 NEVŞEHİR 2.371 2.868 3.238 3.529 2.929 2.908



İLLER İTİBARİYLE KİŞİ BAŞI GSYİH’NIN 

DAĞILIMI ($) 1995-2000 
S.N İLLER 1995 1996 1997 1998 1999 2000

24 BALIKESİR 2.744 2.974 2.722 3.156 2.623 2.819
25 ARTVİN 2.560 2.835 2.727 3.096 3.003 2.815
26 DENİZLİ 2.435 2.675 2.971 3.088 2.787 2.807
27 KARAMAN 2.799 3.575 3.606 3.692 3.098 2.799
28 BURDUR 2.352 2.567 2.734 3.153 2.732 2.728
29 NİĞDE 1.968 2.222 2.551 3.203 2.836 2.503
30 HATAY 2.268 2.426 2.562 2.636 2.281 2.452
31 RİZE 2.086 2.598 2.296 2.477 2.661 2.441
32 KASTAMONU 1.964 2.247 2.537 2.868 2.542 2.409
33 SAMSUN 2.026 2.277 2.353 2.531 2.328 2.325
34 KİLİS 0 2.583 2.339 2.454 2.110 2.317
35 KAYSERİ 1.986 2.038 2.298 2.486 2.312 2.308
36 ÇORUM 2.202 2.324 2.366 2.569 2.265 2.276
37 KÜTAHYA 2.429 2.822 2.347 2.394 2.091 2.256
38 ELAZIĞ 2.092 2.268 2.329 2.621 2.439 2.253
39 KONYA 1.995 2.152 2.373 2.592 2.324 2.241
40 KARABÜK 0 1.890 2.714 2.724 2.325 2.236
41 ISPARTA 1.748 1.908 2.104 2.537 2.220 2.107
42 G.ANTEP 2.086 2.128 2.283 2.280 2.037 2.102
43 AMASYA 1.951 2.054 2.274 2.621 2.305 2.049
44 UŞAK 2.015 2.165 2.162 2.303 2.045 2.047
45 TUNCELİ 1.413 1.614 1.946 2.397 2.487 1.990
46 K.MARAŞ 1.790 1.935 1.796 1.869 1.662 1.930

KAYNAK : DEVLET İSTATİSTİK ENSTİTÜSÜ (DİE)



GENEL BÜTÇE VERGİ GELİRLERİNİN 

İLLERE GÖRE DAĞILIMI-2002

No   İLLER

TAHAKKUK          

(MİLYAR TL)

1   İSTANBUL 27.622.795

2   KOCAELİ 11.103.649

3   ANKARA 8.426.544

4   İZMİR 4.254.680

5   BURSA 1.638.007

6   İÇEL 806.733

7   ADANA 726.322

8   TEKİRDAĞ 705.805

9   ANTALYA 684.692

10   HATAY 560.660

11   KONYA 417.403

12   ZONGULDAK 399.879

13   BALIKESİR 379.801

14   EDİRNE 358.021

15   DENİZLİ 355.384

16   SAKARYA 347.085

17   GAZİANTEP 343.253

27   KAHRAMANMARAŞ 168.275



No İLLER 1998 1999 2000

1 İSTANBUL 30,503 36,641 42,449
2 ANKARA 13,249 15,041 19,683
3 İZMİR 4,264 5,166 5,607
4 BURSA 1,646 1,836 2,207
5 KOCAELİ 1,24 1,657 1,924
6 ADANA 1,148 1,478 1,647
7 ANTALYA 1,237 1,471 1,618
8 İÇEL 736 939 1,292
9 BALIKESİR 708 821 859
10 HATAY 618 798 853
11 KONYA 699 779 818
12 DENİZLİ 656 765 812
13 KAYSERİ 637 735 775
14 MUĞLA 652 717 734
15 AYDIN 616 681 705
16 ESKİŞEHİR 506 609 664
17 SAMSUN 523 649 645
18 MANİSA 517 634 631
19 ZONGULDAK 585 698 572
20 TRABZON 461 510 554
21 GAZİANTEP 442 593 513
38 K.MARAŞ 173 200 212

MEVDUATIN İLLERE GÖRE DAĞILIMI 

2000 YILI (MİLYON $)



ADANA’DA MEVDUATIN DAĞILIMI, % 

31.12.2000

MEVDUAT CİNSİ MİLYON $ %

TASARRUF MEVDUATI 766,1 46,52

DÖVİZ TEVDİATI 484,1 29,39

TİCARİ KURULUŞLAR MEVDUATI 333,8 20,26

DİĞER MEVDUAT 52,1 3,16

RESMİ KURULUŞLAR MEVDUATI 10,1 0,62

ALTIN DEPO HESP. 0,5 0,03

BANKALAR MEVDUATI 0,3 0,02

TOPLAM 1.647 100,0

Kaynak: Türkiye Bankalar Birliği



KREDİLERİN İLLERE GÖRE DAĞILIMI 

2000 YILI (MİLYON $)

İhtisas İhtisas Dışı Toplam İhtisas İhtisas Dışı Toplam

1 İSTANBUL 470 13,653 14,123 388 18,677 19,065

2 ANKARA 1,087 6,895 7,982 1,161 6,744 7,905

3 İZMİR 434 1,752 2,186 637 2,051 2,687

4 GİRESUN 651 407 1,058 1,142 463 1,605

5 KOCAELİ 59 822 881 94 1,311 1,405

6 ADANA 321 738 1,058 387 926 1,313

7 BURSA 166 904 1,07 210 994 1,204

8 DENİZLİ 75 418 494 76 639 714

9 ANTALYA 209 363 572 226 474 700

10 İÇEL 78 287 365 86 437 523

11 GAZİANTEP 90 279 369 92 320 411

12 KAYSERİ 54 213 266 71 337 407

13 SAMSUN 113 85 197 136 173 309

14 KONYA 99 82 181 117 189 307

15 MANİSA 122 91 213 135 170 305

16 ESKİŞEHİR 48 205 253 68 232 300
17 BALIKESİR 104 74 178 96 154 250

25 K.MARAŞ 37 87 124 36 125 161

S
.N

1999 2000
İLİN ADI



YATIRIM  AMAÇLI İZİNLER

İLLER MİKTAR 

(Milyon $)

%

İSTANBUL 9182 46.3

KOCAELİ 1893 9.5

BURSA 1775 9.0

ANKARA 795 4.0

ADANA 864 4.0

DİĞER 5325 26,8

TOPLAM 19834 100.0

YABANCI SERMAYE İZİNLERİNİN

İLK 5 İLE GÖRE DAĞILIMI-(1990-2001)

TİCARİ AMAÇLI İZİNLER 

İLLER MİKTAR 

(Milyon $)

%

İSTANBUL 2702 71.9

ADANA 432 11.5

ANKARA 160 4,3

ANTALYA 131 3,5

İZMİR 125 3,3

DİĞER 209 5,5

TOPLAM 3759 100.0

KAYNAK:  Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü



VERGİ MÜKELLEF SAYILARININ               

İLLERE GÖRE DAĞILIMI  (2002)

NO İLLER

GELİR 

VERGİSİ

KURUMLAR 

VERGİSİ

1 İSTANBUL 478.374 233.739

2 ANKARA 108.257 72.183

3 İZMİR 116.452 49.399

4 ANTALYA 57.258 20.710

5 BURSA 69.954 19.189

6 ADANA 38.671 13.081

7 KONYA 42.333 12.678

8 İÇEL 36.062 11.596

9 KOCAELİ 35.070 9.876

10 MUĞLA 27.995 7.810

11 GAZİANTEP 24.363 7.254

12 KAYSERİ 22.156 6.165

13 HATAY 24.824 5.969

14 DENİZLİ 21.350 5.877

31 KAHRAMANMARAŞ 13.738 2.025



SSK’LI ÇALIŞAN SAYISININ                    

İLLERE GÖRE DAĞILIMI (2001)

No   İLLER   ÇIRAK SAYISI  
 ZORUNLU SSK'LI 

SAYISI        

1     İSTANBUL 18.219        1.488.224          

2     ANKARA 9.695          424.544             

3     İZMİR 16.655        369.393             

4     BURSA 12.756        262.618             

5     ANTALYA 8.065          156.961             

6     KOCAELİ 3.258          155.814             

7     ADANA 4.911          119.407             

8     TEKİRDAĞ 1.603          89.806               

9     DENİZLİ 4.245          88.404               

10    MUĞLA 4.547          83.066               

11    KONYA 6.904          82.517               

12    İÇEL 4.177          76.321               

13    MANİSA 4.119          71.253               

14    KAYSERİ 3.482          69.955               

15    ZONGULDAK 4.670          64.820               

16    ESKİŞEHİR 3.370          64.023               

17    BALIKESİR 4.906          63.043               

18    GAZİANTEP 3.025          60.586               

25    K.MARAŞ 2.800          34.782               



SEKTÖR ADI YÜZDE (%)

DOKUMA, GİYİM EŞYASI VE DERİ SANAYİ 3 5

G I D A ,  İ Ç K İ  V E  T Ü T Ü N  S A N A Y İ 1 6 . 5

M E T A L ,  M E T A L  E Ş Y A ,  M A K İ N E  T E Ç H İ Z A T  S A N 1 6

T A Ş  V E  T O P R A Ğ A  D A Y A L I  S A N A Y İ 1 1 . 5

K İ M Y A ,  K A U Ç U K  V E  P L A S T İ K  S A N A Y İ 1 1

K A Ğ I T - K A Ğ I T  Ü R Ü N L E R İ  V E  B A S I M  S A N A Y İ 5 . 5

O R M A N  Ü R Ü N L E R İ  V E  M O B İ L Y A  S A N A Y İ 4 . 5

T O P L A M 1 0 0

ADANA SANAYİSİNİN SEKTÖREL DAĞILIMI 

(2003)



ADANA İLİ GSYİH’NIN SEKTÖREL DAĞILIMI 

MİLYON $  (1998-1999)

SEKTÖR 1998 YILI
Sektör 

Payı %
1999 YILI

Sektör 

Payı %

SANAYİ 1.638 26,2 1.424 25,4

TARIM 989 15,8 782 14,0
ULAŞTIRMA VE 

HABERLEŞME 1.034 16,5 959 17,1

TİCARET 1.080 17,2 925 16,5
DEVLET 

HİZMETLERİ 467 7,5 597 10,7

İNŞAAT 256 4,1 222 4,0

DİĞER 800 13 687 12

TOPLAM 6.264 100,0 5.596 100,0



SANAYİ ODASI BULUNAN İLLERDE GSYİH’NIN 

SEKTÖREL DAĞILIMI (MİLYON $)  (1999)

NO İLLER
Tarım 

(%)

Sanayi 

(%)

İnşaat 

(%)

Ticaret 

(%)

Ulaştırma ve 

Haberleşme 

(%)

Devlet 

Hizmetleri 

(%)

Diğer 

(%)
GSYİH

1 İSTANBUL 0,5 28,1 4,8 30,4 14,7 5,9 15,6 39.605

2 ANKARA 5,5 13,8 9,6 21,3 20,2 15,5 14,1 14.389

3 İZMİR 7,4 29,1 5,4 17,5 12,8 9,5 18,3 12.777

4 KOCAELİ 3,5 53,8 4,1 9,1 9,4 6,4 13,7 7.644

5 ADANA 14 25,4 4 16,5 17,1 10,7 12,3 5.596

6 KONYA 25 16,8 6,6 13,7 17,2 12,1 8,6 4.535

7 BALIKESİR 24,7 18,1 6,1 10,7 17,7 13,4 9,3 2.707

8 GAZİANTEP 12,3 19,2 5,8 25,5 14,8 10,1 12,3 2.326

9 DENİZLİ 24,8 15,7 6,4 20,9 14,5 9,3 8,4 2.291

10 KAYSERİ 14,2 18,6 7 21,1 11,4 18 9,7 2.240

11 ESKİŞEHİR 14,5 21,8 4,1 22 11,2 17,2 9,2 2.225



İLLER
I . B Ö L G E I I . B Ö L G E I I I . B Ö L G E

TOPLAM (M
2
)

ADANA 12,250,000 6.000.000 * 18,250,000

GAZİANTEP
2 , 1 0 0 , 0 0 0 4 , 5 0 0 , 0 0 0 5 , 4 0 0 , 0 0 0 1 2 , 0 0 0 , 0 0 0

D E N İ Z L İ 3 , 3 0 0 , 0 0 0 3 , 3 0 0 , 0 0 0

K . M A R A Ş 3 , 0 0 0 , 0 0 0 3 , 0 0 0 , 0 0 0

K O N Y A 1 , 1 5 0 , 0 0 0 3 , 0 0 0 , 0 0 0 6 , 4 0 0 , 0 0 0 1 0 , 5 5 0 , 0 0 0

ALAN BÜYÜKLÜKLERİNE GÖRE BAZI 

ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ

* KAMULAŞTIRILMIŞ ALAN



1 BOSSA 1-2-4-5? 671,060 1,435,407

2 SASA SUNİ VE SENTETİK ELY.
3 8 5 , 3 1 2 1 , 3 3 4 , 4 9 5

3 A D A N A  Ç İ M E N T O  S A N A Y İ 5 2 , 6 7 4 7 1 7 , 6 8 0

4 A K S A N T A Ş 1 4 1 , 7 6 8 6 1 2 , 2 6 5

5 Ç U K O B İ R L İ K 2 2 3 , 2 2 1 4 2 1 , 1 5 9

6 P İ L S A  5 0 , 2 0 6 2 1 5 , 8 0 6

7 G Ü N E Y  P O L G A T  A . Ş . 1 4 9 , 6 4 9 1 5 7 , 6 2 1

8 M E N S A 7 8 , 0 0 0 1 5 1 , 1 2 5

9 A N A D O L U  B İ R A C I L I K - E F E S 3 2 , 6 1 2 1 2 5 , 5 0 7

1 0 M A R S A  K J S 4 0 , 3 0 0 8 8 , 4 8 0

1 1 P A K S O Y 3 5 , 0 0 0 7 6 , 1 9 6

1 2 T E M S A  3 0 , 0 0 0 6 7 , 0 7 6

1 3 Ö Z B U C A K 2 8 , 7 5 0 4 4 , 4 6 5

1 4 B A Ş E R  T E K S T İ L 2 6 , 0 0 0 3 2 , 0 0 0

T O P L A M 1 , 9 4 4 , 5 5 2 5 , 4 7 9 , 2 8 2

FİRMA ADISıra
KAPALI 

ALAN

TOPLAM 

ALAN

AOSB DIŞINDAKİ BAZI FİRMALARIN 

ALAN BÜYÜKLÜKLERİ  (m2)



DİĞER, 
2 . 4 0 7  K İ Şİ

1 8 %

GIDA,

 865 KİŞİ
7 %

METAL, 

 1.005 KİŞİ
8 %

PLASTİK, 
1 . 0 7 5  K İ Şİ

8 %

TEKSTİL, 
5 . 0 6 1  K İ Şİ

3 9 %

MAKİNE,
 8 6 5  K İ Şİ

7 %

KONFEKSİYON, 
1 . 7 2 2  K İ Şİ

1 3 %

AOSB’DE İSTİHDAMIN                    

SEKTÖREL DAĞILIMI, 2003

TOPLAM İŞÇİ SAYISI :13,000 KİŞİ



METAL, 

 12 ADET

14%

KİMYA, 

8 ADET

9%
DİĞER, 

26 ADET

30%
YAPI ELEM. 

8 ADET

9%

PLASTİK, 

13 ADET

15 %

TEKSTİL, 

20 ADET

23%

AOSB’DE İNŞAAT HALİNDEKİ FABRİKALARIN 

SEKTÖREL DAĞILIMI, 2003

TOPLAM İNŞAAT HALİNDEKİ FİRMA SAYISI : 88  
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AOSB’DE ELEKTRİK TÜKETİMİ 

1991-2002, Kwh

* İLK ÜÇ AYLIK TÜKETİME GÖRE HESAPLANMIŞTIR



AOSB’DE YILLARA GÖRE

ÜRETİME GEÇEN FİRMA SAYISI

TOPLAM ÜRETİM YAPAN FİRMA SAYISI: 169
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FİRMA ADI

TOPLAM 

ALAN (M2)

OVA TEKSTİL 1,085

RECEP SICAKYÜZ 3,435

ÖZÇETİN KARDEŞLER 4,021

ALİ ERCAN-M.ARİF KARAKAYA 5,254

TET INTERNATIONAL 8,955

BAKIRLAR TEKSTİL 13,503

MELTEM KİMYA 15,733

FEMPA TEKSTİL 16,010

TİRE KUTSAN 69,842

LİMAK 127,000

DİĞER 74,218

TOPLAM 339,056

2002 YILINDA AOSB’DE 

SATILAN ARSALAR



ADANA’NIN B YÜZÜ
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NÜFUS ARTIŞ HIZLARI (%)o 1997



ADANA’DA CİNSİYETE GÖRE İŞGÜCÜ  (1997-2000) 

2000 YILI

 

Çalışmayan 

59%

Çalışan 

Erkek

27%

Çalışan 

Kadın

14%

1997 YILI 
Çalışan 

Erkek

24% 

Çalışmayan

64% Çalışan 

Kadın 12%

[12 ve daha yukarı yaştaki nüfus]
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ADANA NÜFUSUNUN EĞİTİM SEVİYESİNE 

GÖRE DAĞILIMI (%) 1997
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ADANA İLİNİN

NÜFUS BÜYÜKLÜĞÜ  (BİN), 1927-2000
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[6 ve daha yukarı yaştaki nüfus]

ADANA İLİNDE OKURYAZAR                    

ORANI-(1935-2000)



ADANA İLİNDE EĞİTİM DÜZEYİNE GÖRE 

NÜFUS ORANI (25 + yaş) 2000
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[25 ve daha yukarı yaştaki nüfus]



SEKTÖR 1980 % 2000 %

Tarım 325.021 58,9 246.725 43,1

Hizmet 127.991 23,2 215.102 37,6

Sanayi 71.775 13,0 82.501 14,4

İnşaat 20.880 3,8 27.752 4,8

Diğer 5.955 1,1 525 0,1

TOPLAM 551.622 100 572.605 100

ADANA İLİNDE EKONOMİK FAALİYETE GÖRE 

İSTİHDAM 1980-2000

[12 ve daha yukarı yaştaki nüfus]



No İller Nüfus Yüzde (%)

1 Ş.URFA 46.050 2,5

2 MARDİN 45.126 2,4

3 OSMANİYE 43.915 2,4

4 DİYARBAKIR 34.355 1,9

5 ADIYAMAN 32.616 1,8

6 İÇEL 31.345 1,7

7 K.MARAŞ 22.404 1,2

8 SİİRT 20.150 1,1

9 ELAZIĞ 19.911 1,1

10 HATAY 19.538 1,1

11 MALATYA 18.265 1,0

12 GAZİANTEP 15.857 0,9

13 NİĞDE 15.665 0,8

14 KAYSERİ 14.547 0,8

15 BİNGÖL 12.402 0,7

16 VAN 10.489 0,6

17 SİVAS 8.873 0,5

18 BİTLİS 8.343 0,5

19 MUŞ 7.546 0,4

20 BATMAN 7.392 0,4

21 ŞIRNAK 7.330 0,4

DİĞER İLLER 92.142 5,0

TOPLAM 534.261 28,9

DOĞUM YERİNE GÖRE NÜFUS-2000
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DOĞUM YERİNE GÖRE NÜFUSUN                  

BÖLGELERE GÖRE DAĞILIMI-2000

(Adana Doğumlu: 1.315.217  (%71)      (Adana Dışı :534.261    (%29)



YABANCI SERMAYELİ FİRMALARIN SANAYİ ODASI 

BULUNAN İLLERE GÖRE DAĞILIMI (1954-2001)


